2019年 12月 6日

各 位

  株式会社 宮崎銀行

「みやぎんキッズセミナー」の開催について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、小学生を対象に、体験学習を通してお金の大切さを学ぶ

「みやぎんキッズセミナー」を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

記

◆概要

内 容
『おこづかいゲーム』

お金クイズやおこづかい帳の使い方等、金融教育の基礎的な内容を体験学習します。

講 師 ファイナンシャルプランナー  橋西 桂子 氏

対象者 小学生児童（保護者同伴でのご参加となります。）

参加費 無 料

開催日時

および

開催場所

地 区 開 催 日 時 間 会 場

延 岡 2019年 12月 26日（木） 13:30～15:30
延岡総合文化センター

展示室１

都 城 2019年 12月 27日（金） 13:30～15:30
都城市総合文化ホール

会議室１

宮 崎 2019年 12月 28日（土） 10:00～12:00
宮崎銀行 B Campus 4階

セミナー会議室

定 員 各会場 20名（応募者多数の場合は、先着順になります。）

申込方法 以下のお問い合わせ先、または営業店窓口にてお申し込みください。

協力・後援
（協力）宮崎県金融広報委員会

（後援）延岡市教育委員会 都城市教育委員会 宮崎市教育委員会

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 マネーコンサルティング部

担当：壹岐

TEL：0985-32-8350